
RG Name Verein JG SNr Schwimmen RG Rad RG Zwischen RG Laufen RG Zeit GES AVS

Einzelwertung

1 Golditz Tobias Fahrrad Dresel Team TV48 Erlangen1989 423 0:09:44 1 0:33:43 20 0:43:27 1 0:19:33 2 1:03:00 35,6

2 Reitweißner Benedikt Team ARNDT e.V. 1986 413 0:11:26 19 0:33:07 4 0:44:33 4 0:19:30 1 1:04:03 36,2

3 Kalb Michael ASC Kronach-Frankenwald 1993 433 0:10:05 2 0:34:31 32 0:44:36 6 0:19:45 3 1:04:21 34,8

4 Grötsch Philipp TRISTAR Regensburg 1992 475 0:10:54 10 0:33:32 10 0:44:26 2 0:20:16 6 1:04:42 35,8

5 Fenk Martin TRISTAR Regensburg 1995 477 0:10:37 7 0:34:04 25 0:44:41 11 0:20:23 7 1:05:04 35,2

6 Sahm Marco IfA Nonstop Bamberg 1973 427 0:11:41 35 0:33:30 7 0:45:11 19 0:19:56 4 1:05:07 35,8

7 Würth Wolfgang SG Am Fischerberg Weiden/Vohenstrauß1978 497 0:11:45 38 0:33:31 8 0:45:16 25 0:20:02 5 1:05:18 35,8

8 Baumann Jürgen TRISTAR Regensburg 1979 473 0:10:59 11 0:33:50 23 0:44:49 14 0:20:46 9 1:05:35 35,5

9 Beyer Christian Fahrrad Dresel Team TV48 Erlangen1983 421 0:10:24 4 0:34:18 28 0:44:42 13 0:20:54 11 1:05:36 35,0

10 Kohlmann Silvester ASC Kronach-Frankenwald 1972 402 0:11:04 13 0:33:36 12 0:44:40 9 0:20:59 12 1:05:39 35,7

11 Stierand Björn Team Post SV Tria Nürnberg 1978 466 0:11:54 43 0:33:32 9 0:45:26 31 0:20:31 8 1:05:57 35,8

12 Rupprecht Jan La Carrera TriTeam Rothsee 1995 436 0:11:26 18 0:33:12 6 0:44:38 7 0:21:24 18 1:06:02 36,1

13 Brunner Toni TEAM WERTBAU TSV Hof 18611985 450 0:11:31 22 0:33:43 22 0:45:14 22 0:20:53 10 1:06:07 35,6

14 Vorschneider David SV Würzburg 05 III 1996 465 0:11:36 31 0:33:05 1 0:44:41 10 0:21:33 22 1:06:14 36,3

15 Kuscher Vadim Team Post SV Tria Nürnberg 1994 471 0:11:00 12 0:33:40 17 0:44:40 8 0:21:52 28 1:06:32 35,6

16 Senzel Christian IfA Nonstop Bamberg 1987 430 0:11:38 32 0:33:40 16 0:45:18 26 0:21:20 15 1:06:38 35,6

17 Uebersezig Bernd TEAM WERTBAU TSV Hof 18611967 448 0:11:34 28 0:33:36 13 0:45:10 18 0:21:31 21 1:06:41 35,7

18 Dambietz Thomas Fahrrad Dresel Team TV48 Erlangen1992 426 0:11:42 36 0:33:39 15 0:45:21 29 0:21:21 17 1:06:42 35,7

19 Reinhard Frank Team ARNDT e.V. 1978 409 0:12:06 49 0:33:06 3 0:45:12 21 0:21:45 25 1:06:57 36,3

20 Stobitzer Alexander Weltenburger Team CIS Amberg1983 489 0:11:29 21 0:33:41 19 0:45:10 17 0:21:57 31 1:07:07 35,6

21 Bernhuber Bernd TEAM WERTBAU TSV Hof 18611971 449 0:11:34 27 0:33:50 24 0:45:24 30 0:21:54 29 1:07:18 35,5

22 May Tobias SV Würzburg 05 III 1984 462 0:11:35 30 0:33:37 14 0:45:12 20 0:22:07 33 1:07:19 35,7

23 Nickl Julian ATSV Kallmünz 1990 419 0:11:56 45 0:33:06 2 0:45:02 16 0:22:28 35 1:07:30 36,3

24 Arnecke Nils Team Icehouse e.V. 1987 437 0:10:32 6 0:34:04 26 0:44:36 5 0:23:04 44 1:07:40 35,2

25 Frank Maximilian La Carrera TriTeam Rothsee 1995 435 0:11:47 40 0:33:33 11 0:45:20 28 0:22:26 34 1:07:46 35,8

26 Klupp Andreas SSV Forchheim 1968 456 0:10:29 5 0:34:24 30 0:44:53 15 0:23:08 45 1:08:01 34,9

27 Matulla Tobias Team ARNDT e.V. 1989 411 0:10:51 9 0:33:41 18 0:44:32 3 0:23:36 52 1:08:08 35,6

28 Troglauer Markus Weltenburger Team CIS Amberg1991 493 0:11:32 25 0:33:43 21 0:45:15 23 0:22:54 40 1:08:09 35,6

29 Staudt Florian SV Würzburg 05 III 1989 464 0:11:13 15 0:34:07 27 0:45:20 27 0:22:55 41 1:08:15 35,2

30 Friedmann Carsten ASV Triathlon Kulmbach 1992 406 0:11:06 14 0:35:55 54 0:47:01 36 0:21:29 19 1:08:30 33,4

31 Argauer Christoph SG Am Fischerberg Weiden/Vohenstrauß1991 500 0:10:06 3 0:34:36 33 0:44:42 12 0:24:01 59 1:08:43 34,7

32 Enders Michael TRISTAR Regensburg 1985 474 0:11:50 42 0:35:45 49 0:47:35 51 0:21:15 14 1:08:50 33,6

33 Melzer Hannes IfA Nonstop Bamberg 1984 428 0:12:23 53 0:34:58 35 0:47:21 43 0:21:35 23 1:08:56 34,3

34 Drechsel Michael TEAM WERTBAU TSV Hof 18611986 451 0:12:53 59 0:34:23 29 0:47:16 40 0:21:55 30 1:09:11 34,9

35 Wolfarth Christian TRISTAR Regensburg 1966 472 0:12:15 51 0:35:16 38 0:47:31 48 0:21:52 27 1:09:23 34,0

36 Kloß Thorsten SV Würzburg 05 III 1988 463 0:12:05 48 0:33:11 5 0:45:16 24 0:24:17 64 1:09:33 36,2

37 Bergmann Thomas Weltenburger Team CIS Amberg1985 490 0:11:17 17 0:35:38 45 0:46:55 33 0:22:43 37 1:09:38 33,7

38 Köppl Alexander Team Post SV Tria Nürnberg 1988 470 0:11:28 20 0:35:44 48 0:47:12 38 0:22:46 39 1:09:58 33,6

39 Dümlein Martin ASC Kronach-Frankenwald 1965 401 0:11:33 26 0:35:26 41 0:46:59 35 0:23:03 43 1:10:02 33,9

40 Böhm Rene La Carrera TriTeam Rothsee 1985 431 0:11:41 34 0:35:09 36 0:46:50 32 0:23:18 47 1:10:08 34,1

41 Oberleiter Thomas Weltenburger Team CIS Amberg1990 492 0:11:40 33 0:35:50 52 0:47:30 47 0:22:46 38 1:10:16 33,5

42 Schneider Sebastian Team ARNDT e.V. 1983 410 0:12:37 54 0:34:28 31 0:47:05 37 0:23:13 46 1:10:18 34,8

43 Wyrwa Sebastian Team Post SV Tria Nürnberg 1988 469 0:11:32 24 0:35:25 40 0:46:57 34 0:24:02 60 1:10:59 33,9

44 Kühn Jan Team Post SV Tria Nürnberg 1983 468 0:11:55 44 0:35:18 39 0:47:13 39 0:23:50 56 1:11:03 34,0

45 Dorner Florian TV 06 Thalmässing 1981 483 0:13:47 67 0:35:40 46 0:49:27 53 0:21:39 24 1:11:06 33,6

46 Gößwein Wolfgang SSV Forchheim 1967 454 0:12:08 50 0:37:29 61 0:49:37 59 0:21:49 26 1:11:26 32,0

47 Pistor Julian ASC Kronach-Frankenwald 1991 404 0:13:19 62 0:36:16 57 0:49:35 58 0:21:58 32 1:11:33 33,1

48 Büttner Manfred TWin Neumarkt Masters 1968 485 0:12:39 56 0:34:50 34 0:47:29 45 0:24:05 61 1:11:34 34,4

49 John Harald SSV Forchheim 1968 455 0:11:16 16 0:36:13 55 0:47:29 44 0:24:07 62 1:11:36 33,1

50 Neubauer Matthias SSV Forchheim 1980 458 0:11:35 29 0:35:55 53 0:47:30 46 0:24:12 63 1:11:42 33,4

51 Knoll Georg TV 06 Thalmässing 1968 481 0:14:08 79 0:35:14 37 0:49:22 52 0:22:31 36 1:11:53 34,1

52 Lober Adrian La Carrera TriTeam Rothsee 1993 434 0:11:44 37 0:35:48 51 0:47:32 49 0:24:23 65 1:11:55 33,5

53 Nickl Christian ATSV Kallmünz 1984 417 0:12:16 52 0:37:13 60 0:49:29 54 0:22:57 42 1:12:26 32,2

54 Wendland Robert Fahrrad Dresel Team TV48 Erlangen1989 422 0:13:00 60 0:38:21 68 0:51:21 63 0:21:21 16 1:12:42 31,3

55 Unger Constantin Fahrrad Dresel Team TV48 Erlangen1991 425 0:11:47 39 0:35:33 44 0:47:20 42 0:25:23 74 1:12:43 33,8

56 Moßner Matthias TV 06 Thalmässing 1979 482 0:12:02 47 0:35:33 43 0:47:35 50 0:25:17 72 1:12:52 33,8

57 Kasischke Sören Team Icehouse e.V. 1992 439 0:11:58 46 0:37:36 62 0:49:34 57 0:23:24 48 1:12:58 31,9

58 Bayer Johann ASC Kronach-Frankenwald 1990 403 0:14:00 76 0:35:32 42 0:49:32 55 0:23:43 53 1:13:15 33,8

59 Schminke Fabian Weltenburger Team CIS Amberg1983 488 0:13:51 70 0:35:43 47 0:49:34 56 0:23:48 55 1:13:22 33,6

60 Bergler Stephan Weltenburger Team CIS Amberg1989 491 0:11:32 23 0:35:46 50 0:47:18 41 0:26:10 76 1:13:28 33,6

61 Dowkes Gary Team Post SV Tria Nürnberg 1980 467 0:15:01 82 0:38:04 66 0:53:05 73 0:21:09 13 1:14:14 31,5

62 Brunner Albert TV 06 Thalmässing 1963 484 0:13:41 63 0:36:15 56 0:49:56 60 0:24:42 67 1:14:38 33,1

63 Zessinger Stefan Laufteam Fürth 2010 1985 444 0:13:59 75 0:37:13 59 0:51:12 62 0:23:28 49 1:14:40 32,2

64 Weiß Jürgen SG Am Fischerberg Weiden/Vohenstrauß1980 499 0:11:48 41 0:40:03 77 0:51:51 69 0:23:44 54 1:15:35 30,0

65 Steudtner Andreas Laufteam Fürth 2010 1985 445 0:14:18 81 0:36:46 58 0:51:04 61 0:24:54 70 1:15:58 32,6
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66 Zehler Alexander IfA Nonstop Bamberg 1986 429 0:13:42 64 0:37:44 64 0:51:26 64 0:24:45 68 1:16:11 31,8

67 Breitschaft Johannes SG Am Fischerberg Weiden/Vohenstrauß1986 495 0:12:47 58 0:40:15 78 0:53:02 72 0:23:29 50 1:16:31 29,8

68 Müller Philipp Team ARNDT e.V. 1989 412 0:13:51 69 0:39:17 70 0:53:08 74 0:23:29 51 1:16:37 30,5

69 Süß Markus ATSV Kallmünz 1986 418 0:10:43 8 0:40:58 81 0:51:41 66 0:25:00 71 1:16:41 29,3

70 Schmidpeter Reinhold TWin Neumarkt Masters 1956 486 0:13:53 72 0:37:55 65 0:51:48 67 0:25:22 73 1:17:10 31,6

71 Atzler Philipp ATSV Kallmünz 1981 416 0:15:40 83 0:40:02 76 0:55:42 79 0:21:31 20 1:17:13 30,0

72 Maier Frederik ATSV Kallmünz 1991 420 0:14:05 78 0:39:11 69 0:53:16 75 0:23:59 58 1:17:15 30,6

73 Wink Carsten SSV Forchheim 1965 453 0:13:44 65 0:38:06 67 0:51:50 68 0:26:17 77 1:18:07 31,5

74 Oppenländer Jörg Laufteam Fürth 2010 1983 443 0:13:50 68 0:37:43 63 0:51:33 65 0:26:50 80 1:18:23 31,8

75 Grosch Manfred TSV Zirndorf 1965 478 0:12:38 55 0:39:28 71 0:52:06 70 0:27:23 83 1:19:29 30,4

76 Spudat Michael SSV Forchheim 1983 459 0:13:45 66 0:39:37 72 0:53:22 76 0:26:44 79 1:20:06 30,3

77 Neumeister Philipp ASV Triathlon Kulmbach 1995 407 0:16:23 87 0:39:53 75 0:56:16 83 0:23:53 57 1:20:09 30,1

78 Rupp Ralf SG Am Fischerberg Weiden/Vohenstrauß1977 496 0:12:42 57 0:39:43 73 0:52:25 71 0:27:57 86 1:20:22 30,2

79 Neubauer Florian Laufteam Fürth 2010 1980 442 0:16:12 85 0:39:53 74 0:56:05 82 0:24:37 66 1:20:42 30,1

80 Edenharter Andreas Team Icehouse e.V. 1988 438 0:13:52 71 0:40:22 79 0:54:14 77 0:27:26 84 1:21:40 29,7

81 Moritz Simon ASV Triathlon Kulmbach 1984 405 0:13:18 61 0:42:29 84 0:55:47 81 0:26:28 78 1:22:15 28,2

82 Maier Benedikt ATSV Kallmünz 1993 414 0:17:30 88 0:40:52 80 0:58:22 86 0:24:47 69 1:23:09 29,4

83 Jantschek Jan TSV Zirndorf 1968 479 0:14:10 80 0:41:04 82 0:55:14 78 0:28:38 87 1:23:52 29,2

84 Sponsel Armin TSV Zirndorf 1972 480 0:13:54 74 0:43:48 86 0:57:42 84 0:27:13 81 1:24:55 27,4

85 van Trill Marcel Laufteam Fürth 2010 1988 447 0:16:15 86 0:43:11 85 0:59:26 87 0:25:54 75 1:25:20 27,8

86 Alt Franz ATSV Kallmünz 1974 415 0:14:03 77 0:44:18 87 0:58:21 85 0:27:19 82 1:25:40 27,1

87 Zapf Dominik ASV Triathlon Kulmbach 1996 408 0:13:54 73 0:41:53 83 0:55:47 80 0:31:04 88 1:26:51 28,7

88 Hofmann Harald Laufteam Fürth 2010 1962 440 0:16:03 84 0:45:05 88 1:01:08 88 0:27:42 85 1:28:50 26,6

(keine Daten)

Mannschaftswertung

3:15:18

1 Golditz Tobias Fahrrad Dresel Team TV48 Erlangen1989 423 0:09:44 1 0:33:43 2 0:43:27 1 0:19:33 1 1:03:00 35,6

2 Beyer Christian Fahrrad Dresel Team TV48 Erlangen1983 421 0:10:24 2 0:34:18 3 0:44:42 2 0:20:54 2 1:05:36 35,0

3 Dambietz Thomas Fahrrad Dresel Team TV48 Erlangen1992 426 0:11:42 3 0:33:39 1 0:45:21 3 0:21:21 3 1:06:42 35,7

3:15:21

1 Grötsch Philipp TRISTAR Regensburg 1992 475 0:10:54 2 0:33:32 1 0:44:26 1 0:20:16 1 1:04:42 35,8

2 Fenk Martin TRISTAR Regensburg 1995 477 0:10:37 1 0:34:04 3 0:44:41 2 0:20:23 2 1:05:04 35,2

3 Baumann Jürgen TRISTAR Regensburg 1979 473 0:10:59 3 0:33:50 2 0:44:49 3 0:20:46 3 1:05:35 35,5

3:19:08

1 Reitweißner Benedikt Team ARNDT e.V. 1986 413 0:11:26 2 0:33:07 2 0:44:33 2 0:19:30 1 1:04:03 36,2

2 Reinhard Frank Team ARNDT e.V. 1978 409 0:12:06 3 0:33:06 1 0:45:12 3 0:21:45 2 1:06:57 36,3

3 Matulla Tobias Team ARNDT e.V. 1989 411 0:10:51 1 0:33:41 3 0:44:32 1 0:23:36 3 1:08:08 35,6

3:20:02

1 Kalb Michael ASC Kronach-Frankenwald 1993 433 0:10:05 1 0:34:31 2 0:44:36 1 0:19:45 1 1:04:21 34,8

2 Kohlmann Silvester ASC Kronach-Frankenwald 1972 402 0:11:04 2 0:33:36 1 0:44:40 2 0:20:59 2 1:05:39 35,7

3 Dümlein Martin ASC Kronach-Frankenwald 1965 401 0:11:33 3 0:35:26 3 0:46:59 3 0:23:03 3 1:10:02 33,9

3:20:06

1 Brunner Toni TEAM WERTBAU TSV Hof 18611985 450 0:11:31 1 0:33:43 2 0:45:14 2 0:20:53 1 1:06:07 35,6

2 Uebersezig Bernd TEAM WERTBAU TSV Hof 18611967 448 0:11:34 3 0:33:36 1 0:45:10 1 0:21:31 2 1:06:41 35,7

3 Bernhuber Bernd TEAM WERTBAU TSV Hof 18611971 449 0:11:34 2 0:33:50 3 0:45:24 3 0:21:54 3 1:07:18 35,5

3:20:41

1 Sahm Marco IfA Nonstop Bamberg 1973 427 0:11:41 2 0:33:30 1 0:45:11 1 0:19:56 1 1:05:07 35,8

2 Senzel Christian IfA Nonstop Bamberg 1987 430 0:11:38 1 0:33:40 2 0:45:18 2 0:21:20 2 1:06:38 35,6

3 Melzer Hannes IfA Nonstop Bamberg 1984 428 0:12:23 3 0:34:58 3 0:47:21 3 0:21:35 3 1:08:56 34,3

3:21:48

1 Vorschneider David SV Würzburg 05 III 1996 465 0:11:36 3 0:33:05 1 0:44:41 1 0:21:33 1 1:06:14 36,3

2 May Tobias SV Würzburg 05 III 1984 462 0:11:35 2 0:33:37 2 0:45:12 2 0:22:07 2 1:07:19 35,7

3 Staudt Florian SV Würzburg 05 III 1989 464 0:11:13 1 0:34:07 3 0:45:20 3 0:22:55 3 1:08:15 35,2

3:22:27

1 Stierand Björn Team Post SV Tria Nürnberg 1978 466 0:11:54 3 0:33:32 1 0:45:26 2 0:20:31 1 1:05:57 35,8

2 Kuscher Vadim Team Post SV Tria Nürnberg 1994 471 0:11:00 1 0:33:40 2 0:44:40 1 0:21:52 2 1:06:32 35,6

3 Köppl Alexander Team Post SV Tria Nürnberg 1988 470 0:11:28 2 0:35:44 3 0:47:12 3 0:22:46 3 1:09:58 33,6

3:23:56

1 Rupprecht Jan La Carrera TriTeam Rothsee 1995 436 0:11:26 1 0:33:12 1 0:44:38 1 0:21:24 1 1:06:02 36,1

2 Frank Maximilian La Carrera TriTeam Rothsee 1995 435 0:11:47 3 0:33:33 2 0:45:20 2 0:22:26 2 1:07:46 35,8

3 Böhm Rene La Carrera TriTeam Rothsee 1985 431 0:11:41 2 0:35:09 3 0:46:50 3 0:23:18 3 1:10:08 34,1

3:24:54

1 Stobitzer Alexander Weltenburger Team CIS Amberg1983 489 0:11:29 2 0:33:41 1 0:45:10 1 0:21:57 1 1:07:07 35,6

Rang: 04 / Mannschaft: ASC Kronach-Frankenwald I

Rang: 05 / Mannschaft: TEAM WERTBAU TSV Hof 1861 I

Rang: 06 / Mannschaft: IfA Nonstop Bamberg I

Rang: 07 / Mannschaft: SV Würzburg 05 III I

Einzelwertung Damen

Rang: 01 / Mannschaft: Fahrrad Dresel Team TV48 Erlangen I

Rang: 02 / Mannschaft: TRISTAR Regensburg I

Rang: 03 / Mannschaft: Team ARNDT e.V. I

Rang: 08 / Mannschaft: Team Post SV Tria Nürnberg I

Rang: 09 / Mannschaft: La Carrera TriTeam Rothsee I

Rang: 10 / Mannschaft: Weltenburger Team CIS Amberg I
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2 Troglauer Markus Weltenburger Team CIS Amberg1991 493 0:11:32 3 0:33:43 2 0:45:15 2 0:22:54 3 1:08:09 35,6

3 Bergmann Thomas Weltenburger Team CIS Amberg1985 490 0:11:17 1 0:35:38 3 0:46:55 3 0:22:43 2 1:09:38 33,7

3:29:36

1 Würth Wolfgang SG Am Fischerberg Weiden/Vohenstrauß1978 497 0:11:45 2 0:33:31 1 0:45:16 2 0:20:02 1 1:05:18 35,8

2 Argauer Christoph SG Am Fischerberg Weiden/Vohenstrauß1991 500 0:10:06 1 0:34:36 2 0:44:42 1 0:24:01 3 1:08:43 34,7

3 Weiß Jürgen SG Am Fischerberg Weiden/Vohenstrauß1980 499 0:11:48 3 0:40:03 3 0:51:51 3 0:23:44 2 1:15:35 30,0

3:31:03

1 Klupp Andreas SSV Forchheim 1968 456 0:10:29 1 0:34:24 1 0:44:53 1 0:23:08 2 1:08:01 34,9

2 Gößwein Wolfgang SSV Forchheim 1967 454 0:12:08 3 0:37:29 3 0:49:37 3 0:21:49 1 1:11:26 32,0

3 John Harald SSV Forchheim 1968 455 0:11:16 2 0:36:13 2 0:47:29 2 0:24:07 3 1:11:36 33,1

3:35:51

1 Dorner Florian TV 06 Thalmässing 1981 483 0:13:47 2 0:35:40 3 0:49:27 3 0:21:39 1 1:11:06 33,6

2 Knoll Georg TV 06 Thalmässing 1968 481 0:14:08 3 0:35:14 1 0:49:22 2 0:22:31 2 1:11:53 34,1

3 Moßner Matthias TV 06 Thalmässing 1979 482 0:12:02 1 0:35:33 2 0:47:35 1 0:25:17 3 1:12:52 33,8

3:36:16

1 Wyrwa Sebastian Team Post SV Tria Nürnberg 1988 469 0:11:32 1 0:35:25 2 0:46:57 1 0:24:02 3 1:10:59 33,9

2 Kühn Jan Team Post SV Tria Nürnberg 1983 468 0:11:55 2 0:35:18 1 0:47:13 2 0:23:50 2 1:11:03 34,0

3 Dowkes Gary Team Post SV Tria Nürnberg 1980 467 0:15:01 3 0:38:04 3 0:53:05 3 0:21:09 1 1:14:14 31,5

3:36:37

1 Nickl Julian ATSV Kallmünz 1990 419 0:11:56 2 0:33:06 1 0:45:02 1 0:22:28 1 1:07:30 36,3

2 Nickl Christian ATSV Kallmünz 1984 417 0:12:16 3 0:37:13 2 0:49:29 2 0:22:57 2 1:12:26 32,2

3 Süß Markus ATSV Kallmünz 1986 418 0:10:43 1 0:40:58 3 0:51:41 3 0:25:00 3 1:16:41 29,3

3:37:06

1 Oberleiter Thomas Weltenburger Team CIS Amberg1990 492 0:11:40 2 0:35:50 3 0:47:30 2 0:22:46 1 1:10:16 33,5

2 Schminke Fabian Weltenburger Team CIS Amberg1983 488 0:13:51 3 0:35:43 1 0:49:34 3 0:23:48 2 1:13:22 33,6

3 Bergler Stephan Weltenburger Team CIS Amberg1989 491 0:11:32 1 0:35:46 2 0:47:18 1 0:26:10 3 1:13:28 33,6

3:42:18

1 Arnecke Nils Team Icehouse e.V. 1987 437 0:10:32 1 0:34:04 1 0:44:36 1 0:23:04 1 1:07:40 35,2

2 Kasischke Sören Team Icehouse e.V. 1992 439 0:11:58 2 0:37:36 2 0:49:34 2 0:23:24 2 1:12:58 31,9

3 Edenharter Andreas Team Icehouse e.V. 1988 438 0:13:52 3 0:40:22 3 0:54:14 3 0:27:26 3 1:21:40 29,7

3:49:01

1 Zessinger Stefan Laufteam Fürth 2010 1985 444 0:13:59 2 0:37:13 2 0:51:12 2 0:23:28 1 1:14:40 32,2

2 Steudtner Andreas Laufteam Fürth 2010 1985 445 0:14:18 3 0:36:46 1 0:51:04 1 0:24:54 2 1:15:58 32,6

3 Oppenländer Jörg Laufteam Fürth 2010 1983 443 0:13:50 1 0:37:43 3 0:51:33 3 0:26:50 3 1:18:23 31,8

3:49:55

1 Neubauer Matthias SSV Forchheim 1980 458 0:11:35 1 0:35:55 1 0:47:30 1 0:24:12 1 1:11:42 33,4

2 Wink Carsten SSV Forchheim 1965 453 0:13:44 2 0:38:06 2 0:51:50 2 0:26:17 2 1:18:07 31,5

3 Spudat Michael SSV Forchheim 1983 459 0:13:45 3 0:39:37 3 0:53:22 3 0:26:44 3 1:20:06 30,3

3:50:54

1 Friedmann Carsten ASV Triathlon Kulmbach 1992 406 0:11:06 1 0:35:55 1 0:47:01 1 0:21:29 1 1:08:30 33,4

2 Neumeister Philipp ASV Triathlon Kulmbach 1995 407 0:16:23 3 0:39:53 2 0:56:16 3 0:23:53 2 1:20:09 30,1

3 Moritz Simon ASV Triathlon Kulmbach 1984 405 0:13:18 2 0:42:29 3 0:55:47 2 0:26:28 3 1:22:15 28,2

3:57:37

1 Atzler Philipp ATSV Kallmünz 1981 416 0:15:40 2 0:40:02 2 0:55:42 2 0:21:31 1 1:17:13 30,0

2 Maier Frederik ATSV Kallmünz 1991 420 0:14:05 1 0:39:11 1 0:53:16 1 0:23:59 2 1:17:15 30,6

3 Maier Benedikt ATSV Kallmünz 1993 414 0:17:30 3 0:40:52 3 0:58:22 3 0:24:47 3 1:23:09 29,4

4:08:16

1 Grosch Manfred TSV Zirndorf 1965 478 0:12:38 1 0:39:28 1 0:52:06 1 0:27:23 2 1:19:29 30,4

2 Jantschek Jan TSV Zirndorf 1968 479 0:14:10 3 0:41:04 2 0:55:14 2 0:28:38 3 1:23:52 29,2

3 Sponsel Armin TSV Zirndorf 1972 480 0:13:54 2 0:43:48 3 0:57:42 3 0:27:13 1 1:24:55 27,4

4:14:52

1 Neubauer Florian Laufteam Fürth 2010 1980 442 0:16:12 2 0:39:53 1 0:56:05 1 0:24:37 1 1:20:42 30,1

2 van Trill Marcel Laufteam Fürth 2010 1988 447 0:16:15 3 0:43:11 2 0:59:26 2 0:25:54 2 1:25:20 27,8

3 Hofmann Harald Laufteam Fürth 2010 1962 440 0:16:03 1 0:45:05 3 1:01:08 3 0:27:42 3 1:28:50 26,6

DNF Zimmermann Dennis TRISTAR Regensburg 1991 476 0:11:34 - 0:35:54 - 0:47:28 - --- - --- --

DNF Weiß Daniel Weltenburger Team CIS Amberg1994 494 0:11:27 - --- - --- - --- - --- --

DNF Hanauer Sebastian SG Am Fischerberg Weiden/Vohenstrauß1979 498 0:11:42 - --- - --- - --- - --- --

Rang: 12 / Mannschaft: SSV Forchheim I

Rang: 13 / Mannschaft: TV 06 Thalmässing I

Rang: 14 / Mannschaft: Team Post SV Tria Nürnberg II

Rang: 15 / Mannschaft: ATSV Kallmünz I

Rang: 11 / Mannschaft: SG Am Fischerberg Weiden/Vohenstrauß I

disqualifizierte Starter (DISQ) / nicht gefinishte Starter (DNF) / Zeitstrafen (TIM)

Rang: 20 / Mannschaft: ASV Triathlon Kulmbach I

Rang: 21 / Mannschaft: ATSV Kallmünz II

Rang: 22 / Mannschaft: TSV Zirndorf I

Rang: 23 / Mannschaft: Laufteam Fürth 2010 II

Rang: 16 / Mannschaft: Weltenburger Team CIS Amberg II

Rang: 17 / Mannschaft: Team Icehouse e.V. I

Rang: 18 / Mannschaft: Laufteam Fürth 2010 I

Rang: 19 / Mannschaft: SSV Forchheim II
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